

IRP.ZP.271.4.2022

Przechlewo, dnia 13 kwietnia 2022 roku

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.:  
Dostawa sprzętu teleinformatycznego w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00116929/01 z dnia 2022-04-11.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

**W załączniku nr. 6 opis przedmiotu zamówienia w punkcie 1 – Specyfikacja laptopów - dotyczy Ekran**

**Pytanie dotyczy opisu cyt.:** „Przekątna 15,5”, rozdzielczość 1920x1080, powłoka matowa, klapa otwierana do 180 stopni, jasność 220 cd/m2”

**Pytanie nr. 1** *W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje przekątna 15,5” Pytanie czy to nie pomyłka i właściwy zapis powinien brzmieć: Przekątna 15,6”*

**Odpowiedź:**

Minimalna przekątna ekranu to 15,5”, więc 15,6” spełnia warunki specyfikacji.

**Pytanie nr. 2** *Co zamawiający miał na myśli stosując opis „ Klapa otwierana do 180 stopni”*

**Odpowiedź:**

Zawiasy otwierane pod kątem 180 stopni umożliwiają płaskie rozłożenie wyświetlacza i klawiatury na płaskiej powierzchni.

**W załączniku nr. 6 opis przedmiotu zamówienia w punkcie 1 – Specyfikacja komputerów stacjonarnych - dotyczy Ekran**

**Pytanie dotyczy opisu cyt.:** „Przekątna 23”, rozdzielczość 1920x1080, powłoka matowa, jasność 220 cd/m2 „”

**Pytanie nr. 3** *W przypadku ekranów standardy rynkowe mówią o przekątnych od 21,5” do 27” Przy czym najpopularniejsze model posiadają 23,5” oraz 23,8” Czy Zamawiający dopuści maksymalną przekątną 23,8” by poszerzyć grupę produktową.*

**Odpowiedź:**

Minimalna przekątna to 23", więc przekątne 23,5" oraz 23,8" spełniają warunki specyfikacji.

**Pytanie dotyczy opisu cyt.:** „Wbudowana nagrywarka DVD +/-RW”

**Pytanie nr. 4** *W przypadku produktów klasy AiO producenci odchodzą od montażu nagrywarek np.: DVD +/-RW z powodu zwiększenia przestrzeni nabiurkowej, zmniejszenia wagi urządzenia, jak i ograniczenia ilości elementów mechanicznych/elektronicznych, które mogą ulec uszkodzeniu w trakcie eksploatacji. Obecnie stosuje się zewnętrzne napędy/nagrywarki. Czy Zamawiający dopuści Napęd Optyczny zewnętrzny*

**Odpowiedź:**

Komputer powinien posiadać napęd optyczny zintegrowany z obudową.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 10

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź:

Tak

WÓJT  
*Michałowski*  
mgr Krzysztof Michałowski